l’offerta deve pervenire all’Istituto mediante raccomandata A.R. o consegna a mano presso l’U.O. 
Protocollo della Direzione Generale, entro l’orario e la scadenza indicati sul sito; 

3. l’offerta deve essere pari o superiore alla base d’asta; 
4. in caso di discordanza tra importo in cifre (es € 5.500,00) e importo in lettere (es 

cinquemilacinquecento) prevale l’importo descritto in lettere; 
5. ogni singolo lotto sarà aggiudicato al miglior offerente; 
6. in caso di offerte di importo uguale, si procederà a chiedere agli offerenti presenti ulteriori rilanci, 

nella misura minima di € 50,00; 
7.